

乌什县 2024 年英阿瓦提乡末级渠系建设项目施工标段招标公告

1. 招标条件 本招标项目已由乌什县发展和改革委员会以乌发改批【2024】51 号文批准建设。建设资金来源于财政资金。建设单位为乌什县水利局, 招标代理机构为新疆晨捷工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件, 现对本项目施工及施工监理进行公开招	标。2. 项目概况与招标范围: 2.1 本工程位于乌什县英阿瓦提乡。2.2 工程规模: 新建防渗渠 10.3km 及渠系配套建筑物。其中: 英阿瓦提(3) 村新建 9.5km 渠道及配套建筑物; 英阿瓦提乡(8) 村改建渠道 0.8km 及渠系配套建筑物。2.3 本次招标共分为施工一个标段, 评标办法详见招标文件。3. 投标人资格要求 3.1 施工标段投标人: 应具有独立企业法人资格, 且具备水利水电工程施工总承包叁级(含) 以上资质, 还应具有建设部	颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验, 并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经理需满足水利水电工程贰级(含) 以上建造师注册证, 并取得工程师(含) 以上技术职称, 以及水利建设主管部门颁发的 B 类人员安全生产考核证, 且在此次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3 本次招标实行资格后审, 资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。 4. 招标文件的获取 凡有意参加投标者, 请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy) 免费下载获取招标文件电子版。 5. 投标文件的递交 5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事	项的公告》, 本项目采用“不见面”开标, 投标文件递交的截止时间为 2024 年 3 月 7 日 10:30(北京时间), 按照项目招标文件要求, 将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy)。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件, 招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login) 在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等, 不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。 6. 踏勘现场和投标预备会 招标人	不组织踏勘现场, 不组织召开投标预备会。 7. 其他公告内容 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。	3f3b56447062.html)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ac9d-d263a9e7a00d.html)。 8. 发布公告的媒介 本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、乌什县人民政府网发布。 9. 联系方式 招标人: 乌什县水利局 地址: 乌什县团结北路 7 号 电话: 13657565117 联系人: 王江新 招标代理机构: 新疆晨捷工程项目管理有限公司 地址: 阿克苏市新城街道育园社区 电话: 16609318827 联系人: 黎海群
2024 年 2 月 8 日					

乌什县 G219 线占用自来水管道路改迁项目二次招标公告

1. 招标条件 本项目已由乌什县发展和改革委员会以乌发改批(2023) 186 号文批准。资金来源为财政资金, 招标人为乌什县水利局, 招标代理机构为新疆普邦项目管理有限公司。项目已具备招标条件, 现对该项目进行公开招	标。2. 项目概况与招标范围 2.1 项目建设地点: 乌什县奥特贝希乡、阿克托海乡、亚科瑞克乡、阿合雅镇。 2.2 项目建设内容: 铺设管道 17.97 公里, 新建各类闸阀井 21 座, 户表井 1 座, 管道交叉建筑物 34 处。 2.3 招标范围: 本次招标项目共分为一个标段, 评标办法详见招标文件。3. 投标人资格要求 3.1 投标人应具有独立企业法人资格, 具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级) 以上资质, 还应具有建设部门颁发的	安全生产许可证。有类似本工程施工经验, 并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3 本次招标实行资格后审, 资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。 4. 招标文件的获取 凡有意参加投标者, 请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy) 免费下载招标文件。 5. 投标文件的递交 5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》, 本项目采用“不见面”开标, 投标文件递交的截止时间为 2024 年 3 月 7 日 10:30, 按照项目招标文件要求, 将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy)。	5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件, 招标人不予受理。 5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login) 在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等, 不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。 6. 踏勘现场和投标预备会 招标人	不组织踏勘现场, 不组织召开投标预备会。 7. 其他公告内容 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。	tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ac9d-d263a9e7a00d.html)。 8. 发布公告的媒介 本招标公告在阿克苏地区行政公署网、乌什县人民政府网、《阿克苏日报》发布。 9. 联系方式 招标人: 乌什县水利局 地址: 乌什县正义路党政综合办公一区 联系人: 王江新 电话: 13657565117 招标代理机构: 新疆普邦项目管理有限公司 地址: 阿克苏市新城街道百合园社区天山路 17 号 联系人: 郭佳佳 电话: 17761670737
2024 年 2 月 8 日					

乌什县 2024 年耕地整理提升供水工程施工标段招标公告

1. 招标条件 本招标项目已由乌什县发展和改革委员会以乌发改批【2024】29 号文批准建设。建设资金来源于财政资金。建设单位为乌什县水利局, 招标代理机构为新疆华远建设工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件, 现对本项目施工及施工监理进行公开招	设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经理需满足水利水电工程贰级(含)以上建造师注册证, 并取得工程师(含)以上技术职称, 以及水利建设主管部门颁发的 B 类人员安全生产考核证, 且在此次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3 本次招标实行资格后审, 资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。 4. 招标文件的获取 凡有意参加投标者, 请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy)免费下载获取招标文件电子版。 5. 投标文件的递交 5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》, 本项目采用“不见面”开标, 投标文件递交的截止时	间为 2024 年 3 月 8 日 10:30(北京时间), 按照项目招标文件要求, 将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy)。 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件, 招标人不予受理。 5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login)在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等, 不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。 6. 踏勘现场和投标预备会 招标人	不组织踏勘现场, 不组织召开投标预备会。 7. 其他公告内容 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。	7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ac9d-d263a9e7a00d.html)。 8. 发布公告的媒介 本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、乌什县人民政府网发布。 9. 联系方式 招标人: 乌什县水利局 地址: 乌什县团结北路 7 号 电话: 13657565117 联系人: 王江新 招标代理机构: 新疆华远建设工程项目管理有限公司 地址: 阿克苏市天山路胡杨嘉园商住楼 3 单元 604 室 电话: 18512208706 联系人: 祁刚刚
2024 年 2 月 8 日				

乌什县托克逊干渠防渗改建工程施工一标段、施工二标段、施工监理一标段、施工监理二标段招标公告

1. 招标条件: 本招标项目已由乌什县发展和改革委员会以乌发改批【2024】50 号文批准建设。建设资金来源于财政资金。建设单位为乌什县水利局, 招标代理机构为新疆华远建设工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件, 现对本项目施工及施工监理进行公开招 2. 项目概况与招标范围: 2.1 本工程位于乌什县阿恰塔格乡、亚科瑞克乡。2.2 工程规模: 防渗改建渠道 6.6km (30 米渡槽一座), 1-25m 桥梁 2 座及渠系配套建筑物。2.3 本次招标共分为四个标段: 施工两个标段, 施工监理为两个标段。施工一标段: 实施防渗渠 1 条, 长 1.132km (桩号 0+000-1+132), 公路桥 1 座, 并配套渠系建筑物。建设规模: 托克逊干渠设计流量 3.0m³/s, 加大流量 3.9m³/s, 工程级别为 5 级; 施工二标段: 实施防渗渠 1 条, 长 5.468km (桩号 1+132-4+708、14+773-16+665), 并配套渠系建筑物。建设规模: 设计流量 1.15-3.0m³/s, 加大流量 1.5-3.9m³/s, 工程级别为 5 级; 施工监理一标段: 对施工一标段全过程监理; 施工监理二标段: 对施工二标段全过程	3. 投标人资格要求: 3.1 施工标段投标人: 应具有独立企业法人资格, 且具备水利水电工程施工总承包叁级 (含) 以上资质, 还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验, 并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经理需满足水利水电工程贰级 (含) 以上建造师注册证, 并取得工程师 (含) 以上技术职称, 以及水利建设主管部门颁发的 B 类人员安全生产考核证, 且在此次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理。另施工一标段还需具备公路工程施工总承包叁级及以上资质或者桥梁工程专业承包三级及以上资质。3.2 施工监理标段投标人: 应具有独立企业法人资格, 且具备乙级 (含) 以上水利工程施工监理资质, 具有独立签署合同及履行义务且履约能力良好的监理单位。项目总监需具备水利工程建设监理工程师执业资格, 具有水利工程中级 (含) 以上职称。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 本次招标实行资格后审, 资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。	4. 招标文件的获取: 凡有意参加投标者, 请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台 (https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy) 免费下载获取招标文件电子版。 5. 投标文件的递交: 5.1 根据《阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》, 本项目采用“不见面”开标, 投标文件递交的截止时间为 2024 年 3 月 8 日 10:30 (北京时间), 按照项目招标文件要求, 将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台 (https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy)。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件, 招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台 (https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login) 在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等, 不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。 6. 踏勘现场和投标预备会: 招标人	不组织踏勘现场, 不组织召开投标预备会。 7. 其他公告内容: 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作 (https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册-投标人》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ac9d-d263a9e7a00d.html)。	8. 发布公告的媒介: 本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、乌什县人民政府网发布。 9. 联系方式 招标人: 乌什县水利局 地址: 乌什县团结北路 7 号 电话: 13657565117 联系人: 王江新 招标代理机构: 新疆华远建设工程项目管理有限公司 地址: 阿克苏市天山路胡杨嘉园商住楼 3 单元 604 室 电话: 18512208706 联系人: 祁刚刚
2024 年 2 月 8 日				

新疆阿克苏地区沙雅县塔里木河灌区续建配套与现代化改造项目勘察(测)设计招标公告

1. 招标条件 本项目招标人为沙雅县水利建设发展与质量安全中心, 招标代理机构为阿克苏启爵项目管理有限公司, 项目已具备招标条件, 现对该项目的勘察(测) 设计进行公开招	标。2. 项目概况与招标范围 2.1 项目地点: 新疆阿克苏地区沙雅县境内 2.2 项目概况: 详见招标文件 2.3 招标范围: 本次勘察(测) 设计招标共分为一个标段。招标范围包括但不限于: 进行工程测量、地质勘察、可行性研究报告、初步设计报告(或实施方案报告) 及图纸、水土保持方案、占地调查报告相关的勘察(测) 设计内容和准确的工程量、工程勘察(测) 设计所涵盖的配套服务、及时解决施工过程中出现的需要设计处理的问题等, 并获得有关部门对各阶段设计报告的批复, 协助办理建设用地勘测定界技术报告书、规划选址论证报告、工程征占林(草) 地可	行性研究报告和编制社会稳定风险评估报告及阶段验收、竣工验收等工作。 2.4 设计深度及要求: 按照资金来源、各类项目审批要求、国家有关技术标准及规范要求, 达到相应设计阶段的技术要求, 并通过相关部门审查批复。 2.5 评标办法: 采用综合评估法。 3. 投标人资格要求 3.1 投标人应具有独立法人资格, 具备工程设计水利行业乙级(含乙级) 以上资质和工程勘察(岩土工程或水文地质) 专业乙级及以上资质; 投标人财务状况和商业信誉良好; 在经营活动中没有违法记录; 3.2 项目负责人应具有水利副高级(含副高级) 以上技术职称并主持过类似工程设计工作; 3.3 本次招标不接受联合体投标; 3.4 本次招标实行资格后审, 资格审查不合格的投标人投	标文件将按无效标处理。 4. 招标文件的获取 4.1 凡有意参加投标者, 请于 2024 年 2 月 9 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台免费下载招标文件。 5. 投标文件的递交 5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》, 本项目采用“不见面”开标, 投标文件递交的截止时间为 2024 年 3 月 1 日 10:30, 递交平台网。 5.2 逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址) 的投标文件, 招标人不予受理; 5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址) 递交电子版投标文件, 不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前, 登录远程开标大厅, 在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。	6. 踏勘现场和投标预备会 招标人	不组织踏勘现场, 不召开投标预备会。 7. 发布公告的媒介 本招标公告在《阿克苏日报》、新疆维吾尔自治区水利厅网及阿克苏地区行政公署网上发布。 8. 联系方式 招标人: 沙雅县水利建设发展与质量安全中心 联系人: 王世凡 电话: 18167503750 招标代理机构: 阿克苏启爵项目管理有限公司 地址: 新疆阿克苏地区阿克苏市依干其镇依干其村滨河路电影小镇 7 号楼 101 联系人: 刘荣英 电话: 18799952512
2024 年 2 月 8 日					

阿克苏地区不动产登记系统升级改造项目的公告

一、项目基本情况: 项目编号: 集 2023-01-126。项目名称: 阿克苏地区不动产登记系统升级改造项目。预算金额: 1040 万元。采购方式: 公开招标。采购需求: 详见采购需求说明。合同履行期限: 合同签订后 2 年。本项目不接受联合体投标。 二、申请人的资格要求: 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定, 执行国家规定的其他政府采购政策。 三、获取招标文件时间、地点和方式: 时间: 2024 年 2 月 8 日至 2024 年 2 月 22 日; 地点: 政府采购云平台上获取; 方式: 投标人登录采购云平台 https://www.zcygov.cn/ 在线申请获取采购文件(进入“项目采购”应用, 在获取采购文件菜单中选择项目, 申请获取采购文件)。 四、投标文件递交截止时间、格式、地点: 截止时间: 2024 年 2 月 29 日 10:20; 文件格式: 电子加密 PDF 格式; 上传地点: 政府采购云平台投标客户端。 五、开标时间、地点及投标文件解密时长: 开标时间: 2024 年 2 月 29 日 10:20; 开标地点: 政府采购云平台开标客户端; 投标文件解密时长: 30 分钟。 六、项目经办人联系方式: 苗巨文: 0997-2182088, 13909973631。	阿克苏地区政府采购中心 2024 年 2 月 8 日
--	-------------------------------

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告

广告热线: 0997-2122100

关于开展个人银行账户清理的公告

尊敬的客户:
为进一步做好账户风险防控工作, 切实保障您的账户资金安全, 防范电信网络诈骗风险, 我行将开展个人银行活期账户清理核实工作, 现就相关事项公告如下:
一、清理范围
1. 个人长期不动户: 公告之日起 15 日后, 我行将对账户余额小于等于 100.00 元(不含结息金额)、连续 3 年及以上未发生主动交易, 未冻结/止付、挂失、锁卡等异常状态, 且无股金、贷款、自动约转等关联或签约的个人银行活期账户(社保卡除外), 将被定期或不定期销户转专户管理。进行系统批量销户处理。
2. 客户信息不完整: 对个人客户留存信息(包括但不限于客户名称、证件类型、证件号码、证件有效期、国籍、性别、电话号码、职业信息、常住地址)缺失或有误, 或有效证件过期且合理期限内未及时更新, 其名下账户将被中止提供金融服务。
二、清理时间
我行将于 2024 年 2 月 23 日起开展以上清理工作, 此后我行将每年对符合条件的账户实施持续清理。
三、特别提示
若您在我行开立的个人银行账户存在上述情况, 请尽快到我行营业网点办理相关手续; 若不再使用的账户/卡, 请及时到我行网点办理销户, 公告期内, 对上述账户办理挂失销户手续的, 我行暂不收取挂失手续费。
公告期自公告之日起 15 日。若公告期内, 您未到营业网点办理信息维护或不动户激活等相关手续的, 视同您已知悉并同意。对于纳入销户范围的账户, 销户后账户不可恢复, 您可凭本人有效身份证件及原卡/折前往开户网点办理余额追溯退还, 若您需要继续使用账户, 我们将尽快为您办理开户, 并赠送重新开户伴手礼。
如有疑问, 可详询我行各营业网点或致电咨询客服电话 96596。衷心感谢您对我行的理解与支持。我行将竭诚为您提供优质、便捷的金融服务。
特此公告
阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司
2024 年 2 月 8 日